[image: image1.jpg]

[image: image1.jpg]

INDICAÇÃO Nº 708/2009

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao setor competente da Prefeitura Municipal, serviços de manutenção da estrada rural do Bairro Cristal, no trecho compreendido da estrada principal, na primeira derivação a direita, após a escola, até a Granja Paciulli.

JUSTIFICATIVA

A manutenção do referido trecho da estrada, se faz necessária para a melhoria da estrada que é trajeto de escoamento da produção rural e dos sitiantes que moram na região, e necessitam daquela estrada.

Sala das Sessões, 24 de Agosto de 2009.

	MOACIR FRANCO

	Vereador

PAGE